
  

Determinazione n. 1 del 6 maggio 2019 

Oggetto: approvazione del “Piano per la prevenzione della corruzione 2019-2021” e del 

“Regolamento per l’accesso documentale agli atti e per l’accesso civico e generalizzato”.  

L’amministratore unico 

considerati gli obblighi normativi, nonché gli adempimenti previsti in materia di prevenzione della 

corruzione di cui alla legge n. 190/2012 e s.m.i.; 

vista la delibera n. 1134, approvata dal Consiglio dell’A.N.A.C. in data 8 febbraio 2017, recante 

“Nuove linee guida per l’attuazione della normativa in materia di prevenzione della corruzione e 

trasparenza da parte delle società e degli enti di diritto privato controllati e partecipati dalle 

pubbliche amministrazioni e degli enti pubblici economici” 

DETERMINA 

- di approvare il “Piano per la prevenzione della corruzione 2019-2021”; 

- di approvare il “Regolamento per l’accesso documentale agli atti e per l’accesso civico e 

generalizzato”; 

- di considerare gli allegati parte integrante della presente determina; 

- di disporre la pubblicazione dei Regolamenti sul sito internet della società. 

F.to L’amministratore unico 

Carlo Caffi


